1- Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (bundan böyle İDARE olarak anılacaktır) mülkiyetindeki; Antalya ili, 

Aksu ilçesi, Çalkaya Mahallesi sınırları içerisinde bulunan, toplam 170.347,00 m² yüzölçümlü 1991 
ada 1 parsel no.lu taşınmazın 2 (iki) yıllığına, yıllık 2.600.000-TL (ikimilyonaltıyüzbinTL) + KDV (% 
20) muhammen bedeller üzerinden Emlak Yönetim Hizmetleri ve Tic. A. Ş. (Bundan böyle EMLAK 
YÖNETİM olarak anılacaktır.) tarafından düzenlenecek Açık Artırma toplantısında alınacak tekliflerin 
İdare tarafından değerlendirilmesi yöntemiyle kiralamaya sunulmuştur.